PAGE

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ
от  28 ноября    2023 года           №57
      г. Вытегра

О внесении изменений в решение

Городского Совета муниципального

образования «Город Вытегра»
от 19.12.2022  №25
Руководствуясь, статьей 83, абзацем 3 пункта 3 статьи 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4.6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вытегра» Городской Совет муниципального образования  «Город Вытегра»  РЕШИЛ:
В решение Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 19.12.2022 №25 «О бюджете муниципального образования «Город Вытегра» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями и дополнениями)  внести следующие изменения:

1. В подпункте 1(а) пункта 1 цифры «306 111,6» заменить цифрами «306 311,6»;
2. В подпункте 1(б) пункта 1 цифры «311 703,4» заменить цифрами «311 903,4»;
3. В подпункте 1 пункта 7 цифры «5 688,5» заменить цифрами «5 659,0»;

      4. Приложения 1,2,3,4,6,8  изложить в редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                              А.В. Зимин